[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от "29" июля  2014 г. №43
446630 с.Богатое, ул.Комсомольская 13

О внесении изменений в Решение Собрания Представителей
муниципального района Богатовский Самарской области
от 23.11.2009 № 79 «О едином налоге на вмененный доход

для отдельных видов деятельности на территории

муниципального района Богатовский Самарской области»
(с изменениями от 05.09.2012 № 99)

Рассмотрев протест прокурора Богатовского района Самарской области от 05.05.2014 № 07-15-97/14, Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:
1.1.
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 23.11.2009 № 79 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального района Богатовский Самарской области» (с изменениями от 05.09.2012 №99) (далее – Решение):
1.1. В Приложении № 1 к Решению, для вида деятельности «Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не имеющих торговых залов, а также через объекты нестационарной торговой сети, площадь торгового места в которых превышает 5 кв.м», установить значение показателя  V - «Вид деятельности» равный 0,3.

2.  Опубликовать настоящее Решение  в газете «Красное знамя».

3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                        А.В. Немальцев
Исп. Клюшечкина (8-84666-2-28-31)
_1203856230